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Nurofen Express Caps, 200 mg, kapsułki miękkie, 10
kapsułek
 

Cena: 16,68 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 kapsułek

Postać Kapsułki miękkie

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Nurofen Express Caps to lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym, zaliczany do niesteroidowych leków
przeciwzapalnych (NLPZ). Stosowany jest w celu łagodzenia objawów łagodnego i umiarkowanego bólu.

Wskazania
Nurofen Express Caps stosuje się w krótkotrwałym objawowym leczeniu łagodnego lub umiarkowanego bólu, takiego jak ból głowy,
bolesne miesiączkowanie, ból zęba, oraz gorączki i bólu występujących w przebiegu przeziębienia.

Działanie
Nurofen Express Caps zawiera ibuprofen, z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), o działaniu zmniejszającym ból,
gorączkę oraz stan zapalny.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież (powyżej 40 kg): dawka początkowa od 1 do 2 kapsułek. Potem, w razie potrzeby 1 (200 mg) do 2 (400 mg)
kapsułek co 4 (dla dawki 200 mg) do 6 godzin (dla dawki 400 mg). Maksymalna dawka dobowa wynosi 6 kapsułek (1200 mg
ibuprofenu).
Dzieci o masie ciała od 20 kg do 29 kg: dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 8 godzin.
Maksymalna dawka dobowa wynosi 3 kapsułki (600 mg ibuprofenu).
Dzieci o masie ciała od 30 do 39 kg: dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 6 godzin.
Maksymalna dawka dobowa wynosi 4 kapsułki (800 mg ibuprofenu).

Skład
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Każda kapsułka, miękka zawiera 200 mg ibuprofenu.
Substancje pomocnicze: makrogol 600; potasu wodorotlenek (min. 85 % sumy zasad, w przeliczeniu na KOH); woda oczyszczona. Skład
kapsułki: sorbitol ciekły, częściowo odwodniony; żelatyna; czerwień koszelinowa (E 124). Tusz: OPACODE WB white NS-78-18011; tytanu
dwutlenek (E 171), glikol propylenowy, hypromeloza 3 CP.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników. Przeciwwskazaniami do
zastosowania leku są: występowanie w przeszłości jakichkolwiek objawów alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej w
trakcie leczenia kwasem acetylosalicylowym lub innymi niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLPZ) występowały w przeszłości;
perforacja (przedziurawienie) lub krwawienie z przewodu pokarmowego, związane z uprzednim leczeniem NLPZ; czynna lub
nawracająca choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy, lub też krwawienia z przewodu pokarmowego (przebyte poważne
krwawienia, dwa lub więcej niezależne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia); ciężka niewydolność wątroby, nerek, serca,
choroba naczyń wieńcowych; skaza krwotoczna; krwawienie mózgowo-naczyniowe lub inne czynne krwawienie; odwodnienie.

Działania niepożądane

Działania niepożądane występujące często (mogą wystąpić u 1 na 10 osób): dolegliwości żołądkowe, takie jak zgaga, ból
brzucha, nudności, niestrawność, biegunka, wymioty, wzdęcia (gazy), zaparcia, niewielka utrata krwi w żołądku i (lub) w jelitach,
która w wyjątkowych przypadkach może powodować niedokrwistość.
Działania niepożądane występujące niezbyt często (mogą wystąpić u 1 na 100 osób): owrzodzenie przewodu pokarmowego,
perforacja lub krwawienie, zapalenie błony śluzowej jamy ustnej z owrzodzeniem, nasilenie istniejącej choroby jelit (wrzodziejące
zapalenie jelita grubego lub choroba Crohna), zapalenie błony śluzowej żołądka; zaburzenia ośrodkowego układu nerwowego,
takie jak ból głowy, zawroty głowy, bezsenność, pobudzenie, drażliwość lub zmęczenie; zaburzenia widzenia; różne wysypki
skórne; reakcje nadwrażliwości z pokrzywką i świądem.
Działania niepożądane występujące rzadko (mogą wystąpić u 1 na 1000 osób) • szumy uszne (dzwonienie w uszach). •
zwiększenie stężenia mocznika we krwi, bóle w dolnej części pleców i (lub) bóle brzucha, krew w moczu oraz gorączka mogą być
objawami uszkodzenia nerek (martwica brodawek). • zmniejszenie stężenia hemoglobiny.
Działania niepożądane występujące bardzo rzadko (mogą wystąpić z częstością do 1 na 10 000 osób): zapalenie przełyku,
zapalenie trzustki, tworzenie się przeponopodobnych zwężeń jelita; niewydolność serca, zawał mięśnia sercowego i obrzęk
twarzy lub rąk; oddawanie mniejszej ilości moczu niż zwykle oraz obrzęki (zwłaszcza u pacjentów z wysokim ciśnieniem krwi lub
zaburzeniem czynności nerek), obrzęki i zmętnienie moczu (zespół nerczycowy), zapalna choroba nerek (śródmiąższowe
zapalenie nerek), która może prowadzić do ostrej niewydolności nerek. Jeśli wystąpił jeden z wyżej wymienionych objawów lub
jeśli pacjent czuje się ogólnie źle, należy przerwać stosowanie leku Nurofen i natychmiast skonsultować się z lekarzem,
ponieważ mogą to być pierwsze objawy uszkodzenia lub niewydolności nerek; reakcje psychotyczne i depresja; wysokie
ciśnienie krwi, zapalenie naczyń; kołatanie serca; zaburzenia czynności wątroby, uszkodzenie wątroby (pierwszymi objawami
mogą być przebarwienia skóry), szczególnie podczas długotrwałego leczenia, niewydolność wątroby, ostre zapalenie wątroby;
zaburzenia produkcji krwinek - pierwsze objawy to: gorączka, ból gardła, powierzchowne owrzodzenia jamy ustnej, objawy
grypopodobne, silne zmęczenie, krwawienia z nosa i skóry, niewyjaśnione siniaczenie. W takich przypadkach należy natychmiast
przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem. Pacjent nie powinien leczyć się samodzielnie lekami przeciwbólowymi lub
lekami obniżającymi gorączkę (lekami przeciwgorączkowymi); ciężkie zakażenia skóry i powikłania dotyczące tkanek miękkich
podczas zakażenia ospą wietrzną; opisywano pogorszenie stanu zapalnego związanego z zakażeniem (np. martwicze zapalenie
powięzi) wskutek stosowania pewnych leków przeciwbólowych (NLPZ). Jeżeli wystąpią lub nasilą się objawy zakażenia, pacjent
powinien niezwłocznie skonsultować się z lekarzem. Lekarz oceni, czy istnieją wskazania do zastosowania leczenia
przeciwinfekcyjnego (antybiotykoterapia); podczas stosowania ibuprofenu obserwowano objawy aseptycznego zapalenia opon
mózgowo-rdzeniowych ze sztywnością karku, bólem głowy, nudnościami, wymiotami, gorączką i zaburzeniami świadomości. U
pacjentów z zaburzeniami autoimmunologicznymi (toczeń, mieszana choroba tkanki łącznej) istnieje większe ryzyko takich
objawów. W razie wystąpienia takich dolegliwości należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem; ciężkie reakcje skórne, takie
jak wysypka z zaczerwienieniem i powstawaniem pęcherzy (np. zespół Stevensa-Johnsona, rumień wielopostaciowy i toksyczne
martwicze oddzielanie się naskórka (zespół Lyella), wypadanie włosów (łysienie).
Działania niepożądane występujące o częstości nieznanej: nie można ocenić częstości na podstawie dostępnych danych •
Reaktywność dróg oddechowych, w tym astma, skurcz oskrzeli, duszność; Mogą wystąpić ciężkie reakcje skórne znane jako
zespół DRESS. Do objawów zespołu DRESS należą: wysypka skórna, gorączka, obrzęk węzłów chłonnych oraz zwiększenie
liczby eozynofilów (rodzaj białych krwinek); czerwona łuskowata wysypka ze zgrubieniami pod skórą i pęcherzami,
umiejscowiona przeważnie w fałdach skórnych, na tułowiu i kończynach górnych, z gorączką występującą na początku leczenia
(ostra uogólniona osutka krostkowa). Jeśli takie objawy wystąpią, należy przerwać przyjmowanie leku Nurofen Express Caps i
niezwłocznie zwrócić się o pomoc medyczną; Reakcje nadwrażliwości na światło.

Ostrzeżenia
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Należy zachować szczególną ostrożność jeśli u pacjenta występują: choroby skóry (toczeń rumieniowaty układowy) lub
mieszana choroba tkanki łącznej); wrzodziejące zapalenie jelita grubego lub choroba Crohna; zaburzenia czynności nerek;
zaburzenia czynności wątroby; astma; alergia; katar sienny, polipy nosa lub przewlekłe obturacyjne zaburzenia oddechowe; ospa
wietrzna; zaburzenia krzepnięcia krwi;
Jeśli pacjentka planuje ciąże należy poinformować lekarza.
Istnieje ryzyko zaburzenia czynności nerek u odwodnionych dzieci i młodzieży.
W przypadku długotrwałego stosowania leku c, wymagane jest regularne kontrolowanie parametrów wskaźników czynności
wątroby, nerek oraz morfologii krwi.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
RECKITT BENCKISER POLAND SA
Wołoska 22
Warszawa
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